

Príloha č.1 -Výkaz výmer							
Rekonštrukcia stropného osvetlenia rokovacej sály							
NRSR, Námestie A. Dubčeka 1, Beatislava							
p.č.	Popis	Mj	Množstvo	Materiál		Montáž	
				Cena MJ v € bez DPH	Cena množstva v € bez DPH	Cena MJ € bez DPH	Cena množstva v € bez DPH
	SVIETIDLÁ A SVETELNÉ ZDROJE						
	Atypické LED svetelné zdroje s opálovým dizúzorom s nastaviteľnou teplotou chromatickosti 3000K-6500 k a intenzitou svetla. Net svetelný výstup 3540lm pri CCT 3000K, DALI, s rozložením svetla 70% priame a 30 % nepriame vyžarovanie	ks	2 048,00	19,90	40 755,20	29,90	61 235,20 €
	driver na LED svetelne zdroje	ks	512,00	20,85	10 675,20		- €
	KOMPONENTY RIADENIA A PROGRAMOVANIE						
	Riadiaca jednotka - Router s ethernet pripojením (TCP/IP), ktorý umožňuje kombinovať DALI siete. Min. komunikácia s 128 adresami.	ks	4,00	919,00	3 676,00	0,00	- €
	LAN Switch - 8 port	ks	1,00	24,90	24,90	0,00	- €
	Programovanie systému, ovládanie scén	hod	16,00	0,00	0,00	80,00	1 280,00 €
	MONTÁŽNE A DEMONTÁŽNE PRÁCE						
	Demontáž svietidiel	ks	512,00	x	x	5,50 €	2 816,00 €
	Úprava svietidiel -zámočnícka časť	ks	512,00	x	x	8,10 €	4 147,20 €
	Úprava svietidiel -elektro časť	ks	512,00	x	x	12,00 €	6 144,00 €
	Montáž svietidiel	ks	512,00	x	x	7,00 €	3 584,00 €
	Demontáž sv. zdrojov 4x11W	ks	2 048,00	x	x	0,90 €	1 843,20 €
	Montáž sv. zdrojov 4x8	ks	2 048,00	x	x	3,00 €	6 144,00 €
	Demontáž existujúcich káblov	m	500,00	x	x	1,50 €	750,00 €
	Odvoz a likvidácia odpadu (najmä elektroodpad)	kg	100,00	x	x	3,90 €	390,00 €
	OSTATNÝ ELEKTROINŠTALAČNÝ MATERIÁL						
	Ukončenie kábla v rozvádzači	ks	3 884,00	0,39 €	1 514,76	x	x
	Odbočná krabica na omietku, vrátane svorkovnice	ks	62,00	1,89 €	117,18	x	x
	Hlavná uzemňovacia svorkovnica	ks	1,00	83,90 €	83,90	x	x
	Chranička FXP 25	ks	300,00	0,30 €	90,00	x	x
	Perforovaný káblový žľab 50x50 vrátane upevnenia	ks	20,00	2,79 €	55,80	x	x
	Perforovaný káblový žľab 150x60 vrátane upevnenia	m	20,00	4,99 €	99,80	x	x
	Hmoždinka HM8	m	1000	0,10 €	100,00	x	x
	Káblové prichytky	ks	1 200,00	0,15 €	180,00	x	x
	KÁBLE A VODIČE						
	Kábel CYKY-J 5x4	m	20,00	0,95 €	19,00	x	x
	Kábel CYKY-J 3x4	m	25,00	0,75 €	18,75	x	x
	Kábel CYKY-J 3x1,5	m	1 324,00	0,35 €	463,40	x	x
	Zbernicový kábel (podľa vybraného výrobcu DALI CYKY 2x1,5	m	1 324,00	0,29 €	383,96	x	x
	OSTATNÉ PRÁCE						
	Nepredvídané práce	hod	30,00	x	x	10,90 €	327,00 €
	Drobné stavebné úpravy	hod	20,00	x	x	10,90 €	218,00 €
	Vypnutie a zaistenie vypnutého stavu	hod	6,00	x	x	18,00 €	108,00 €
	Revízia a vypracovanie revíznej správy	kpl	1,00	x	x	1 200,00 €	1 200,00 €
	Meranie intenzity a vypracovanie prookolu o merani	kpl	1,00	x	x	270,00 €	270,00 €
	Projekt skutkového vyhotovenia	kpl	1,00	x	x	300,00 €	300,00 €
Cena spolu bez DPH				58 257,85 €		90 756,60 €	
Cena materiálu a montáže spolu (celkom) bez DPH						149 014,45 €	